

**FLORIDA DIVISION OF EMERGENCY MANAGEMENT**

**WRITTEN ANSWERS TO QUESTIONS**

**ITB-DEM-19-20-026**

**WebEOC**

**All written questions are reproduced in the same format as submitted by the Vendor.**

Question #1	Can the signatures in the response be via DocuSign?
Answer #1	Yes.
Question #2	Section 18. Florida Department of Financial Services (DFS) W-9 Initiative – Juvare submitted a W9 in May 2018, is that sufficient for the ITB requirements?
Answer #2	Yes.
Question #3	Section 47. Bid Packaging and Submission Requirements - Are you requesting only 1 printed copy and 1 USB?
Answer #3	Yes.